PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA – S.P.

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL 01/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SERRA NEGRA torna público a CONVOCAÇÃO dos Candidatos inscritos no Concurso Público – Edital 01/2012 para
realização das provas, de acordo com as seguintes determinações:

DIA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS – DIA 1º DE JULHO – DOMINGO
HORÁRIO – 14 horas

LOCAL – ESCOLA PROFISSIONALIZANTE JOSÉ FRANCO DE GODOY – PRAÇA LYONS INTERNACIONAL, S/N – CENTRO – SERRA NEGRA

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

01 COLETOR DE LIXO

220014 BENEDITO GONCALVES SOBRINHO 00000229514601 001

220023 EDUARDO PAONESSA 00000285735408 001

220018 JOSE ADRIANO MARTIN 00000408183640 001

220017 NELSON MARTINS 00000252361441 001

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

02 GARI

220002 ANGELICA BODRINI 00000354753095 002

220026 CLAUDIO APARECIDO DE GODOI OLIVEIRA 00000011127586 002

220019 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES GOMES 00000949213500 002

220027 RITA DE CASSIA JUSTINO 00000417932480 002

220012 ROBERTO VICENTE ALVES 00000015265106 002

220025 VANDERCY ALVES GASPARINI 00000266494729 002

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

03 MÉDICO CLÍNICO GERAL

220010 EDUARDO ANTONIO APARECIDO LAMBERT 00000075582909 003

220016 MARCO ANTONIO OLIVARES ABBES 00000012520169 003

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

04 MÉDICO GINECOLOGISTA

Não houve candidatos inscritos

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

05 MÉDICO PSIQUIATRA

Não houve candidatos inscritos

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

06 OPERADOR DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA

Não houve candidatos inscritos

CÓD DENOMINAÇÃO DO CARGO

07 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA

Não houve candidatos inscritos

Serra Negra, 18 de junho de 2012